UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA ÉDEN
RUA MIGUEL JOSÉ GIMENES, Nº 75, JARDIM PORTOBELLO, SOROCABA/SP, CEP 18103-750

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Nº 2022/05 - UPA ÉDEN

Em conformidade com o REGULAMENTO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOAL, o
INCS - INSTITUTO NACIONAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, faz saber, a quem
possa interessar, a lista de classificação do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

- Nº 2022/05 - ÉDEN, para as seguintes funções:

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

1º 15 HELOISA ROCHA RAMOS 28/05/1985

2º 3 PAULO ROGÉRIO DE ANDRADE    06/02/1981

COPEIRA

CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

1º 2 JÉSSICA DE OLIVEIRA GARCIA NUNES 23/05/1993

2º 1 ROSENEIDE MARIA DE OLIVEIRA 27/05/1968

Sorocaba/SP, 12 de julho de 2.022.

________________________________________________
INCS – INSTITUTO NACIONAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE